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行政執行署 

總 說 明 

中華民國 108 年度 

一、財務報告之簡述 

(一)歲入、歲出預算執行結果： 

1、歲入部分：本年度預算數新臺幣(以下同)41,000 元，執行結果，收入實現數

37,312元，較預算數短收 3,688元，茲依來源別分項說明如次： 

(1)賠償收入：預算數 2,000 元，執行結果，收入實現數 9,554 元，較預算數超收

7,554元，主要係廠商違約罰款收入較預計增加所致。 

(2)使用規費收入：預算數 2,000 元，執行結果，收入實現數 0 元，較預算數短收

2,000元，主要係民眾申請複印檔卷之資料使用費較預計減少所致。 

(3)廢舊物資售價：預算數 22,000 元，執行結果，收入實現數 970 元，較預算數短

收 21,030元，主要係出售廢舊物等資源回收款較預計減少所致。 

(4)雜項收入：預算數 15,000 元，執行結果，收入實現數 26,788 元，較預算數超收

11,788元，主要係借用宿舍員工按月自薪資扣回繳庫數較預計增加所致。 

2、歲出部分(本年度)：本年度預算數 129,991,000 元，執行結果，支出實現數

128,524,650元，賸餘數 1,466,350元，執行率 98.87%，茲分項說明如次： 

(1)一般行政：預算數 108,328,000 元，執行結果，支出實現數 106,969,734 元，賸

餘數 1,358,266 元，執行率 98.75%，賸餘原因主要係實際進用員額較少，人事費

節餘所致。 

(2)執行業務：預算數 21,663,000 元，執行結果，支出實現數 21,554,916 元，賸餘

數 108,084元，執行率 99.50%，賸餘原因主要係民眾檢舉獎勵金未動支所致。 

(二)平衡表、資本資產表及長期負債表重要科目之簡述： 

1、平衡表： 

(1)專戶存款 3,788,907 元，係代收公務人員全民健保費扣繳款及保管廠商依採購契

約規定繳交之履約及保固保證金存入國庫存款戶，及執行績效獎勵金存入專戶存

款戶。 

(2)存出保證金 3,400元，係資訊資料保管箱保證金及廉政信箱保證金。 

(3)存入保證金 977,825元，係廠商依採購契約規定繳交之保固金及履約保證金。 

(4)應付代收款 2,811,082 元，係代收公務人員全民健保費扣繳款及執行績效獎勵金。 

(5)保證品 100,000元，係廠商依採購契約規定繳交之保證品。 

2、資本資產表： 

(1)土地 11筆，價值 165,374,869元，係本署辦公廳舍與首長宿舍之土地。 



 

2 

 

(2)房屋建築及設備包含辦公房屋 5 棟、宿舍 1 棟，價值 158,556,370 元，係本署辦

公廳舍與首長宿舍。 

(3)機械及設備 243 件，價值 2,346,374 元，係裝訂機械、升降機、電腦主機及其相

關設備等。 

(4)交通及運輸設備包括汽車 6輛及其他 52件，價值 2,075,620元，係首長專用車、

特種車、傳輸機械設備及播音設備等。 

(5)雜項設備包含圖書 2 冊(套)及其它 341 件，價值 2,604,439 元，係冷氣空調、辦

公桌椅、公文櫥櫃等設備。 

(6)無形資產價值 69,730元，係本署吉祥物商標權及電腦套裝軟體等。 

3、長期負債表：無。 

二、財務狀況之分析 

(一)平衡表、資本資產表及長期負債表本年度與上年度比較分析說明： 

1、平衡表： 

(1)存入保證金較上年度減少 370,678 元，係廠商繳納履約保證金及保固保證金減少

所致。 

(2)保證品較上年度增加 100,000元，係廠商繳納保證品增加所致。 

2、資本資產表： 

  無形資產較上年度淨增加 36,615 元，主要係增列本署吉祥物商標權及減列電腦軟

體提列之累計攤銷數後，淨增減如列數。 

3、長期負債表：無。 

(二)未來或有給付之揭露說明：無。 

三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一) 已完成施政計畫重點概述： 

1、 行政執行具體成果：近年來財稅案件之新收件數與移送金額雙雙下滑，但汽燃費等小額

案件之收案件數暴增，連帶徵起金額亦受影響，為因應案件類型及數量之變化，本署及

各分署調整執行策略與要領，深化小額案件之執行，依各分署轄區之特性，運用適宜之

執行方法，加強執行之廣度及深度，並追蹤、分析其實施成效。而為實現公法債權，執

行人員咸全心投入、戮力以赴地辦理行政執行業務，並在各項有效的執行措施助益下，

突破萬難，致本(108)年度執行徵起金額高達新臺幣 257 億 4,828 萬 3,386 元，累計各分

署自 90 年成立至 108年 12 月 31 日止，執行徵起金額已高達 5,584 億 571萬 4,303 元，

已為日益拮据之國庫，挹注充沛歲收，更為政府落實公權力之執行，實現社會之公平正

義。 

2、 推行有效執行措施：囿於有限人力、物力，為提升執行效能，爰研發並推行如：擴大推

動便利超商及金融機構代收執行案款之範圍，提高義務人繳納意願；積極推動移送機關
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承受義務人無法拍定之不動產，維護國家債權；督促清結案件，管控未結案件數；爭取

提供義務人於金融機構之存款餘額，以利執行，另加強與相關機關協調及橫向聯繫，擴

展機關資源，復積極參與行政執行法研修工作，期強化執行法律工具。 

3、 另配合行政院研究發展考核委員會(已改制為國家發展委員會)推動「電子公文節能減紙」

政策，自 101 年起本署所屬各分署正式推行「行政執行命令電子公文交換作業」，將

「行政執行命令」以電子公文方式送達予簽署參與上開作業之金融機構，取代現行紙本

送達之方式。另自 102 年 4 月啟動「行政執行命令電子公文交換金融機構回復作業」，

使金融機構亦得以電子公文方式回復分署扣押結果。103年 5月起，行政執行命令電子公

文之類別更擴大至撤銷扣押命令。迄 108 年底，已有臺灣銀行、中華郵政股份有限公司

等 374 家金融機構簽署加入「行政執行命令電子公文交換作業」，「行政執行命令電子

公文交換金融機構回復作業」則有 30 家金融機構加入，收取命令電子化作業亦於 108 年

11 月正式上線。未來將持續推廣至其他金融機構，並增加行政執行命令電子公文類別，

以期收節能、減紙、省人力、減郵資之效益，創造多贏之局面，俾提升行政執行效能。 

4、 加強訓練、精進執行作為：為精進執行作為，爰定期舉辦執行人員常態在職訓練，並辦

理 108 年公務人員特種考試司法人員三等考試行政執行官、四等考試法院書記官及執行

員之考試錄取人員訓練，更召開「法務部行政執行署 108 年度法律及聲明異議實務問題

研討會」等等，討論行政執行法律問題，交換執行心得，傳承執行經驗，以提升執行辦

案品質。 

（二）施政計畫分項說明： 

   本年度部分： 

工作計畫

名 稱 

重 要 計 畫 

項 目 
實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 因應改善措施 

一般行政 一、執行公文

時 效 管

理 ， 提

高 公 文

處 理 績

效。 

加強各項案件之查

催以防遲延並切實

執 行 公 文 時 效 管

制，提高公文處理

績效。 

108 年 1 月 1 日至 12 月 31

日止共辦理收文 9,937件，

發文 2,146件，發文平均天

數 2.75 天，存查平均天數

2.67 天，線上簽核比率

44.15%。 

 

二、加強推行

為民服務

工作。 

加 強 為 民 服 務 工

作，爭取民眾對行

政執行工作之信賴

與支持。 

本署積極輔導各分署加強為

民服務工作，並推薦所屬

參加政府服務獎評選。其

中屏東分署榮獲國家發展

委員會第 2 屆「政府服務

獎」殊榮，本獎項全國計
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工作計畫

名 稱 

重 要 計 畫 

項 目 
實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 因應改善措施 

177個機關參獎，僅 30個機

關獲獎，屏東分署能獲此

獎項，實屬肯定。 

執行業務 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一、推廣多元

便措施。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

持續加強宣導，大

力推廣多元繳款便

民措施，並持續協

調逐步擴及至其他

移送機關及各類案

款亦得辦理多元繳

納。另規劃各分署

與移送機關間建立

跨機關視訊服務，

提 升 為 民 服 務 品

質。 

一、108 年 1 月至 12 月底經由

便利商店及金融機構代收

繳納各類案款件數 95 萬

6,840 件，繳納總額為 67

億 5,747萬 5,092元。 

二、另本署自 105 年起推動實

施以信用卡繳納案款措

施，108 年 1 月至 12 月底

總計刷卡筆數共 11,977

筆，刷卡金額共 3億 2,580

萬 9,296元。 

三、本署各分署至 108 年 12 月

底共設立 66 個視訊服務據

點及聯合便民服務站，共

同提供偏遠居民聯合服

務，省卻偏遠居民舟車勞

頓之苦，未來將持續擴大

服務據點。 

 

二、強化行政

執績效。 

 

善用查封、拍賣、

限制出境、聲請拘

提、管收等執行手

段，以確保公法上

金錢給付義務之履

行。 

據統計，自 108 年 1 月 1 日

至 108 年 12 月 31 日止本署

全國 13 分署執行徵起金額總

數為 257 億 4,828 萬 3,386

元。 

 

四、其他重要說明：本署對預算之執行，均能依照預算法及其他有關法令規定覈實開支。 
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本      頁     空     白 



歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

2,000 0 2,000

100 ˉ0423180000-6

ˉ行政執行署及所屬

2,000 0 2,000

01 ˉˉ0423180300-0

ˉˉ賠償收入

2,000 0 2,000

01 ˉˉˉ0423180301-2

ˉˉˉ一般賠償收入

2,000 0 2,000

03 0500000000-8

規費收入

2,000 0 2,000

87 ˉ0523180000-1

ˉ行政執行署及所屬

2,000 0 2,000

01 ˉˉ0523180300-5

ˉˉ使用規費收入

2,000 0 2,000

01 ˉˉˉ0523180305-9

ˉˉˉ資料使用費

2,000 0 2,000

04 0700000000-9

財產收入

22,000 0 22,000

112 ˉ0723180000-2

ˉ行政執行署及所屬

22,000 0 22,000

02 ˉˉ0723180600-0

ˉˉ廢舊物資售價

22,000 0 22,000

07 1100000000-2

其他收入

15,000 0 15,000

112 ˉ1123180000-6

ˉ行政執行署及所屬

15,000 0 15,000

01 ˉˉ1123180900-7

ˉˉ雜項收入

15,000 0 15,000

02 ˉˉˉ1123180909-1

ˉˉˉ其他雜項收入

15,000 0 15,000

經常門小計 41,000 0 41,000

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

行政

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數

6



別決算表
108年度

9,554 0 0 9,554 7,554 477.70

9,554 0 0 9,554 7,554 477.70

9,554 0 0 9,554 7,554 477.70

9,554 0 0 9,554 7,554 477.70

0 0 0 0 -2,000 0.00

0 0 0 0 -2,000 0.00

0 0 0 0 -2,000 0.00

0 0 0 0 -2,000 0.00

970 0 0 970 -21,030 4.41

970 0 0 970 -21,030 4.41

970 0 0 970 -21,030 4.41

26,788 0 0 26,788 11,788 178.59

26,788 0 0 26,788 11,788 178.59

26,788 0 0 26,788 11,788 178.59

26,788 0 0 26,788 11,788 178.59

37,312 0 0 37,312 -3,688 91.00

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

執行署
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歲入來源
中華民國經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

行政

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數

資本門小計 0 0 0

合計 41,000 0 41,000
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別決算表
108年度

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

執行署

0 0 0 0 0

37,312 0 0 37,312 -3,688 91.00
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

-6,643,000 0 -6,643,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

-6,643,000 0 -6,643,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

-6,643,000 0 -6,643,000

合計 141,940,810

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ婚喪生育、子女教育及低

ˉˉ薪配套補助

1,156,335

32 8900000000-0

其他支出

1,156,335

01 ˉˉ7506205300-0

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

4,150,475

26 7500000000-2

退休撫卹給付支出

4,150,475

06 ˉˉ3523189800-6

ˉˉ第一預備金

6,643,000

02 ˉˉ3523181000-6

ˉˉ執行業務

21,663,000

01 ˉˉ3523180100-5

ˉˉ一般行政

108,328,000

經資門併計

04 3500000000-7

司法支出

136,634,000

目 節 名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

歲出政事
中華民國

科             目

行政

款 項

10



128,524,650 0

0 128,524,650

106,969,734 0

0 106,969,734

21,554,916 0

0 21,554,916

0 0

0 0

4,150,475 0

0 4,150,475

4,150,475 0

0 4,150,475

1,156,335 0

0 1,156,335

1,156,335 0

0 1,156,335

133,831,460 0

0 133,831,460

98.92

0 100.00

135,297,810 -1,466,350

1,156,335 0 100.00

1,156,335

100.00

4,150,475 0 100.00

0

4,150,475 0

21,663,000 -108,084 99.50

0

98.87

108,328,000 -1,358,266 98.75

預決算比較增減數

(2)-(1)

129,991,000 -1,466,350

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

執行署
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

-6,643,000 0 -6,643,000

0 0 0

-6,643,000 -366,003 -7,009,003

0 0 0

0 366,003 366,003

0 0 0

-6,643,000 0 -6,643,000

0 0 0

-6,643,000 -366,003 -7,009,003

0 0 0

0 366,003 366,003

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -366,003 -366,003

0 0 0

0 -366,003 -366,003

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 366,003 366,003

0 0 0

0 366,003 366,003

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

1,886,000

02 ˉˉ3523181000-6*

ˉˉ執行業務

1,886,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

108,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

19,669,000

02 ˉˉ3523181000-6

ˉˉ執行業務

19,777,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

12,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

11,108,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

97,208,000

01 ˉˉ3523180100-5

ˉˉ一般行政

108,328,000

　資本門小計 1,886,000

　經常門小計 134,748,000

06 ˉ0023180000-4

ˉ行政執行署及所屬

136,634,000

　資本門小計 1,886,000

　經常門小計 134,748,000

12 0023000000-0

法務部主管

136,634,000

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

行政

款 項 目 節

預 算 增 減 數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目
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128,524,650 0

0 128,524,650

126,272,647 0

0 126,272,647

2,252,003 0

0 2,252,003

128,524,650 0

0 128,524,650

126,272,647 0

0 126,272,647

2,252,003 0

0 2,252,003

106,969,734 0

0 106,969,734

95,849,745 0

0 95,849,745

11,107,989 0

0 11,107,989

12,000 0

0 12,000

19,302,913 0

0 19,302,913

19,302,913 0

0 19,302,913

0 0

0 0

2,252,003 0

0 2,252,003

2,252,003 0

0 2,252,003

100.00

0 100.00

2,252,003 0

108,000 -108,000 0.00

2,252,003

99.44

19,302,997 -84 100.00

0 100.00

19,410,997 -108,084

11,108,000 -11 100.00

12,000

98.75

97,208,000 -1,358,255 98.60

0 100.00

108,328,000 -1,358,266

127,738,997 -1,466,350 98.85

2,252,003

100.00

129,991,000 -1,466,350 98.87

-1,466,350 98.85

2,252,003 0

129,991,000 -1,466,350 98.87

127,738,997

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

執行署

應付數 合計(2)

合計

(1)

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

13



預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數
名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

行政

款 項 目 節

預 算 增 減 數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

0 0 0

-6,643,000 0 -6,643,000

0 0 0

-6,643,000 0 -6,643,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

-6,643,000 0 -6,643,000

合計 141,940,810

統籌科目小計 5,306,810

　經常門小計 4,150,475

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

4,150,475

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

4,150,475

　經常門小計 1,156,335

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

52,800

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

1,103,535

02 8903304500-4

婚喪生育、子女教育及低薪配

套補助

1,156,335

ˉˉˉˉˉ09

ˉˉˉˉˉ預備金

6,643,000

06 ˉˉ3523189800-6

ˉˉ第一預備金

6,643,000
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單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

執行署

應付數 合計(2)

合計

(1)

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

0 0

0 0

0 0

0 0

1,156,335 0

0 1,156,335

1,103,535 0

0 1,103,535

52,800 0

0 52,800

1,156,335 0

0 1,156,335

4,150,475 0

0 4,150,475

4,150,475 0

0 4,150,475

4,150,475 0

0 4,150,475

5,306,810 0

0 5,306,810

133,831,460 0

0 133,831,460

-1,466,350 98.92

5,306,810 0 100.00

135,297,810

100.00

4,150,475 0 100.00

0 100.00

4,150,475 0

1,156,335 0 100.00

4,150,475

100.00

52,800 0 100.00

0 100.00

1,103,535 0

0 0

1,156,335

0 0
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行政執行署

平衡表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 3,792,307 3,896,246 2　負債 3,788,907 3,892,846

　11　流動資產 3,792,307 3,896,246 　21　流動負債 3,788,907 3,892,846

　　110103　專戶存款 3,788,907 3,892,846 　　211201　存入保證金 977,825 1,348,503

　　111201　存出保證金 3,400 3,400 　　211301　應付代收款 2,811,082 2,544,343

3　淨資產 3,400 3,400

　31　資產負債淨額 3,400 3,400

　　　310101　資產負債淨額 3,400 3,400

　                合　計 3,792,307 3,896,246 　                合　計 3,792,307 3,896,246

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

保證品(應付保證品)　100,000元

附註:
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本年度本年度 上年度 上年度科目名稱 科目名稱

行政執行署

中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

資本資產表

備註:

　固定資產 330,957,672 334,091,305　資本資產總額 331,027,402 334,124,420

　　土地 165,374,869 165,374,869　　資本資產總額 331,027,402 334,124,420

　　房屋建築及設備 158,556,370 161,628,653

　　機械及設備 2,346,374 2,247,204

　　交通及運輸設備 2,075,620 2,341,692

　　雜項設備 2,604,439 2,498,887

　無形資產 69,730 33,115

　　無形資產 69,730 33,115

　　　　合　　　　計　　　　　　 331,027,402 334,124,420　　　　合　　　　計　　　　　　 331,027,402 334,124,420
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行政執行署
現  金  出  納  表

中華民國108年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 3,892,846

ˉ1.專戶存款 3,892,846

二、本期收入 133,764,833

ˉ1.本年度歲入 37,312

ˉˉ(1.)實現數 37,312

ˉ2.存入保證金淨增(減)數 -370,678

ˉ3.應付代收款淨增(減)數 266,739

ˉ4.公庫撥入數 133,831,460

ˉˉ(1.)本年度歲出撥款 133,831,460

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 137,657,679

付項

一、本期支出 133,868,772

ˉ1.本年度歲出 133,831,460

ˉˉ(1.)實現數 133,831,460

ˉ2.繳付公庫數 37,312

ˉˉ(1.)本年度歲入繳庫 37,312

二、本期結存 3,788,907

ˉ1.專戶存款 3,788,907

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 137,657,679
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行政執行署

專戶存款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,788,907

本年度部分 3,788,907

108

一百零八年度
3,788,907

　01

　國庫存款 982,447

　02

　專戶存款 2,806,460

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,788,907

日  期
備  註

金  額
摘            要
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行政執行署

存出保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,400

以前年度部分 3,400

102

一百零二年度
3,400

　05

　郵政信箱押金 3,400

102 01 21

　　300002　　轉帳傳票

　　將本年度暫付款轉作押金(廉政信箱保證金) 400

102 02 06

　　300006　　轉帳傳票

　　將本年度暫付款轉作押金(土地銀行內湖分行

　　保管箱保證金)
3,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,400

日  期
備  註

金  額
摘            要
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行政執行署

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 977,825

本年度部分 395,845

108

一百零八年度
395,845

　02

　履約保證金 346,405

108 09 23

　　100106　　收入傳票

　　收到永登豐企業有限公司繳交「2代拍寶小布

　　偶製作」採購案履約保證金(108/9/19-11/27)
13,950

待履約證

明送達後

始可退還

108 09 27

　　300082　　轉帳傳票

　　將永登豐企業有限公司繳交「2代拍寶小布偶

　　製作」採購案押標金轉履約保證金(108/9/19-

　　11/27)

15,000

待履約證

明送達後

始可退還

108 11 28

　　100124　　收入傳票

　　收到璟騰室內裝潢有限公司繳交「署史室建置

　　工程」採購案履約保證金(108/11/21-108/12/

　　28)

51,500

108 11 28

　　300101　　轉帳傳票

　　將璟騰室內裝潢有限公司繳交「署史室建置工

　　程」採購案押標金轉履約保證金(108/11/21-1

　　08/12/28)

45,000

108 12 12

　　100132　　收入傳票

　　收到永詳科技有限公司繳交「法務部內湖聯合

　　辦公大樓109年度清潔勞務委外採購案」履約

　　保證金(109/1/1-109/12/31)

198,955

108 12 18

　　100136　　收入傳票

　　收到廣展新企業有限公司繳交「輕量型移動式

　　檔案櫃採購案」履約保證金(108/12/13-108/1

　　2/31)

6,000

日  期
備  註

金  額
摘            要
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行政執行署

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

108 12 18

　　300107　　轉帳傳票

　　將廣展新企業有限公司繳交「輕量型移動式檔

　　案櫃採購案」押標金轉履約保證金(108/12/13

　　-108/12/31)

16,000

　03

　保固保證金 49,440

108 12 23

　　100141　　收入傳票

　　收到漢昕科技股份有限公司繳交「106年度資

　　訊安全管理制度(ISMS)導入建置及驗證委外服

　　務案」保固保證金(108/11/22-110/11/21)

49,440

以前年度部分 581,980

107

一百零七年度
581,980

　02

　履約保證金 581,980

107 08 20

　　100056　　收入傳票

　　收到巨川資訊用品股份有限公司繳交「行政執

　　行機關壓合式郵簡紙聯合採購案」履約保證金

　　(107/8/15-108/6/30)

100,000

待履約證

明送達後

始可退還

107 08 24

　　300064　　轉帳傳票

　　將巨川資訊用品股份有限公司繳交「行政執行

　　機關壓合式郵簡紙聯合採購案」押標金轉履約

　　保證金(107/8/15-108/6/30)

150,000

待履約證

明送達後

始可退還

107 11 26

　　100091　　收入傳票

　　收到倍立潔實業有限公司繳交「法務部內湖聯

　　合辦公大樓108年度清潔勞務委外採購案」履

　　約保證金(108/1/1-12/31)

96,980

107 11 26

　　300100　　轉帳傳票

　　將倍立潔實業有限公司繳交「法務部內湖聯合

　　辦公大樓108年度清潔勞務委外採購案」押標

　　金轉履約保證金(108/1/1-12/31)

100,000
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行政執行署

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

107 12 06

　　100097　　收入傳票

　　收到毅誠物業綜合事業有限公司繳交「本署10

　　8年執行業務委外採購案」履約保證金(108/1/

　　1-12/31)

49,000

107 12 17

　　100100　　收入傳票

　　收到福祥管理顧問有限公司繳交「108年度電

　　腦系統操作管理委外駐點服務採購案」履約保

　　證金(108/1/1-12/31)

86,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 977,825
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行政執行署

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 2,811,082

本年度部分 2,811,082

　04

　公務人員全民健保費扣繳款 4,622

108

一百零八年度
2,806,460

　99

　其他 2,806,460

108 04 23

　　100031　　收入傳票

　　收到本署107年度團體績效獎勵金(統籌) 2,806,460

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,811,082

日  期
備  註

金  額
摘            要
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行政執行署

保證品明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 100,000

本年度部分 100,000

108

一百零八年度
100,000

108 05 10

　300038　　轉帳傳票

　收到龍采有限公司繳交「行政業務委外採購案

　」履約保證金定存單(108/5/1-109/12/31)
100,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 100,000

日  期
備  註

金  額
摘            要
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長期投資 0 0

土地 165,374,869 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 179,295,318 -17,666,665

機械及設備 11,118,041 -8,870,837

交通及運輸設備 6,728,103 -4,386,411

雜項設備 9,565,291 -7,066,404

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 372,081,622 -37,990,317

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

其他固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 33,115 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

其他資本資產 0 0

　　小　　計 33,115 0

　　合　　計 372,114,737 -37,990,317

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

科目

1.資本資產成本增加數1,791,241元＝屬預算執行增加數1,271,743元＋其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增

值等增加數519,498元。

2.預算採購增加數1,271,743元，較設備及投資預算執行數2,252,003元，差額980,260元，係援撥分署採購，財產逕列分署

財產帳。

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

中華民國

資本資產
行政執
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 165,374,869

0 0 0 0

0 0 -3,072,283 158,556,370

879,898 0 -780,728 2,346,374

87,801 0 -353,873 2,075,620

773,542 0 -667,990 2,604,439

0 0 0 0

47,500 1,296 0 46,204

1,788,741 1,296 -4,874,874 331,003,876

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 12,089 0 21,026

2,500 0 0 2,500

0 0 0 0

0 0 0 0

2,500 12,089 0 23,526

1,791,241 13,385 -4,874,874 331,027,402

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度資本資產成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)

108年度

變動表
行署
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱及編號款 項 目 節

行政

中華民國

歲出用途別

30,410,902 12,000 126,272,64795,849,74512 0023000000-0
法務部主管

0

30,410,902 12,000 126,272,64795,849,74506 ˉ0023180000-4
ˉ行政執行署及所屬

0

11,107,989 12,000 106,969,73495,849,74501 ˉˉ3523180100-5
ˉˉ一般行政

0

19,302,913 0 19,302,913002 ˉˉ3523181000-6
ˉˉ執行業務

0

30,410,902 12,000 126,272,64795,849,745　　　　　　　　　
　　　　小　計

0

30,410,902 12,000 126,272,64795,849,745　　　　　　　　　
　　　　合　計

0
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小計獎補助費業務費
備註

設備及投資

資        本        支          出
合計

執行署

108年度 單位：新臺幣元

決算分析表

0 2,252,003 0 2,252,003 128,524,650

0 2,252,003 0 2,252,003 128,524,650

0 0 0 0 106,969,734

0 2,252,003 0 2,252,003 21,554,916

0 2,252,003 0 2,252,003 128,524,650

0 2,252,003 0 2,252,003 128,524,650
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歲出用途別
中華民國

一般行政 執行業務

01人事費 95,849,745 0

ˉ0103 法定編制人員待遇 55,738,412 0

ˉ0105 技工及工友待遇 2,132,383 0

ˉ0111 獎金 23,061,073 0

ˉ0121 其他給與 966,854 0

ˉ0131 加班值班費 4,851,900 0

ˉ0142 退休退職給付 14,706 0

ˉ0143 退休離職儲金 4,045,989 0

ˉ0151 保險 5,038,428 0

02業務費 11,107,989 19,302,913

ˉ0201 教育訓練費 0 371,611

ˉ0202 水電費 1,489,950 0

ˉ0203 通訊費 544,181 0

ˉ0215 資訊服務費 1,215,762 261,160

ˉ0219 其他業務租金 9,600 0

ˉ0221 稅捐及規費 19,860 0

ˉ0231 保險費 98,262 0

ˉ0249 臨時人員酬金 852,804 0

ˉ0250 按日按件計資酬金 5,000 685,834

ˉ0262 國內組織會費 0 5,000

ˉ0271 物品 1,082,537 252,286

ˉ0279 一般事務費 3,838,864 16,913,282

ˉ0282 房屋建築養護費 540,966 0

ˉ0283 車輛及辦公器具養護費 195,271 0

ˉ0284 設施及機械設備養護費 549,777 0

ˉ0291 國內旅費 507,955 558,740

ˉ0293 國外旅費 0 255,000

ˉ0299 特別費 157,200 0

03設備及投資 0 2,252,003

ˉ0319 雜項設備費 0 2,204,503

ˉ0321 權利 0 47,500

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

行政
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決算累計表
108年度 單位:新臺幣元

合計

95,849,745

55,738,412

2,132,383

23,061,073

966,854

4,851,900

14,706

4,045,989

5,038,428

30,410,902

371,611

1,489,950

544,181

1,476,922

9,600

19,860

98,262

852,804

690,834

5,000

1,334,823

20,752,146

540,966

195,271

549,777

1,066,695

255,000

157,200

2,252,003

2,204,503

47,500

工作計畫科目名稱

執行署
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歲出用途別
中華民國

一般行政 執行業務
用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

行政

04獎補助費 12,000 0

ˉ0475 獎勵及慰問 12,000 0

　　　　　　　小　　　計 106,969,734 21,554,916

　　　　　　　合　　　計 106,969,734 21,554,916
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決算累計表
108年度 單位:新臺幣元

合計

工作計畫科目名稱

執行署

12,000

12,000

128,524,650

128,524,650
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經資門併計

加項

收入合計 37,312 0 0

本年度收入 37,312 0 0

　0423180301

　一般賠償收入
9,554 0 0

　0723180600

　廢舊物資售價
970 0 0

　1123180909

　其他雜項收入
26,788 0 0

以前年度收入 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
　　　　支用收回

0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
　　　　款

0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
　　　　不再繼續支用

0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

中華民國

收入實現數與繳

行政執
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 0 37,312

0 0 0 0 0 37,312

0 0 0 0 0 9,554

0 0 0 0 0 970

0 0 0 0 0 26,788

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數

108年度

付公庫數分析表

行署
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經資門併計

支出合計 133,831,460 0 0 0

本年度 133,831,460 0 0 0

　一、本年度經費 128,524,650 0 0 0

　　3523180100

　　一般行政
106,969,734 0 0 0

　　3523181000

　　執行業務
21,554,916 0 0 0

　二、統籌科目 5,306,810 0 0 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
4,150,475 0 0 0

　　8903304500

　　婚喪生育、子女教育及低薪配套補助
1,156,335 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

行政執

項目
支出實現數

(1) 存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

中華民國

支出實現數與公

材料

(3)
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0 0 0 133,831,460 0

0 0 0 133,831,460 0

0 0 0 128,524,650 0

0 0 0 106,969,734 0

0 0 0 21,554,916 0

0 0 0 5,306,810 0

0 0 0 4,150,475 0

0 0 0 1,156,335 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

加項

單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

行署

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

庫撥入數分析表
108年度
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行政執行署

收入支出彙計表
中華民國108年度

ˉ

ˉ

ˉ
單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 133,868,772 145,171,326 -11,302,554

　　公庫撥入數 133,831,460 145,098,830 -11,267,370

　　罰款及賠償收入 9,554 51,244 -41,690

　　財產收入 970 5,230 -4,260

　　其他收入 26,788 16,022 10,766

支出 133,868,772 145,171,326 -11,302,554

　　繳付公庫數 37,312 72,496 -35,184

　　人事支出 101,103,755 100,276,428 827,327

　　業務支出 30,463,702 28,809,402 1,654,300

　　設備及投資支出 2,252,003 16,001,000 -13,748,997

　　獎補助支出 12,000 12,000 0

收支餘絀 0 0 0

科目名稱

金               額
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%金額

年度
餘絀數(或減免、註銷數)
原因說明及因應改善措施

科目名稱及編號

餘      絀      數
(或減免、註銷數)

行政執行署

中華民國108年度 單位：新臺幣元；%

歲入餘絀(或減免、註銷數)分析表

108 0423180301-2
一般賠償收入

7,554 377.70 主要係廠商違約罰款收入較預期增加，爾後擬參酌實際情形，作為
編列預算之參考。

0523180305-9
資料使用費

-2,000 -100.00 係因義務人要求閱卷量較預期減少，爾後擬參酌實際情形，作為編
列預算之參考。

0723180600-0
廢舊物資售價

-21,030 -95.59 主要係出售廢舊物品等收入較預期減少，爾後擬參酌實際情形，作
為編列預算之參考。

1123180909-1
其他雜項收入

11,788 78.59 主要係借用宿舍員工按月自薪資扣回繳庫數較預期增加所致。

小計 -3,688 -9.00

合計 -3,688 -9.00
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金額類型金額
年度

%

工作計畫
名稱及編號

賸餘數
（或減免、註銷數)

經常門

行政

中華民國

歲出賸餘（或減

實際進用員額較少，人事費節餘。 1,358,266 1.25 2 1,358,2553523180100-5
一般行政

108

撙節支出。 10 11

民眾檢舉獎金，按業務實際需要而減
少支付。

108,084 0.50 1 108,0003523181000-6
執行業務

撙節支出。 10 84

1,466,350 1.13 1,466,350小計

1,466,350 1.13 1,466,350合計
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賸餘原因說明
及相關改善措施

金額
賸餘原因說明
及相關改善措施

備註

類型

經常門 資本門

執行署

108年度 單位：新臺幣元；%

免、註銷）分析表

實際進用員額較少，人事費節餘。 0

撙節支出。 0

民眾檢舉獎金，按業務實際需要而減
少支付。

0

撙節支出。 0

0

0
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一、民意代表待遇 0 0 0 0

二、政務人員待遇 0 0 0 0

三、法定編制人員待遇 58,964,000 0 58,964,000 55,738,412

四、約聘僱人員待遇 0 0 0 0

五、技工及工友待遇 2,414,000 0 2,414,000 2,132,383

六、獎金 23,450,000 0 23,450,000 23,061,073

七、其他給與 929,000 0 929,000 966,854

八、加班值班費 2,975,000 0 2,975,000 4,851,900

九、退休退職給付 0 0 0 14,706

十、退休離職儲金 3,595,000 0 3,595,000 4,045,989

十一、保險 4,881,000 0 4,881,000 5,038,428

十二、調待準備 0 0 0 0

　合　計 97,208,000 0 97,208,000 95,849,745

預算增減數 合計(1)

預算數

決算數(2)

行政

人事費
中華民國

原預算數
人事費別
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單位：新臺幣元；%；人

0 0 0

0 0 0

-3,225,588 -5.47 57 52

0 0 0

-281,617 -11.67 6 5

-388,927 -1.66 0 0 1.考績獎金6,220,656元。

2.特殊公勳獎賞15,000元。

3.年終工作獎金6,598,117元。

4.其他業務獎金(執行績效獎勵

金)10,227,300元。

37,854 4.07 0 0

1,876,900 63.09 0 0 係依實況及業務實際需要覈實支

給超時加班費及不休假加班費。

14,706 0 0

450,989 12.54 0 0

157,428 3.23 0 0

0 0 0

以「一般行政－基本行政工作維

持」之業務費項下進用「臨時人

員」4人、決算數852,804元、

「勞動派遣」4人、決算數

770,185元及「勞務承攬」7.5

人、決算數2,832,860元。

-1,358,255 -1.40 63 57

說明金額

(3)=(2)-(1)

比 較 增 減 數

預計數

執行署

108年度

分析表

實有數

員 工 人 數

 ％
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中華民國

已撥數 未撥數 合計(2)

　

九、獎助 120,000 12,000 0 12,000
6.獎勵及慰問 120,000 12,000 0 12,000
退職(休)人員 退休退職人員三節

慰問金

一般行政 12,000 12,000 0 12,000

小       計 12,000 12,000 0 12,000
獎勵提供拘獲被檢舉人線索

之民眾或有關機關人員

獎勵檢舉人之獎勵

金

執行業務 108,000 0 0 0

小       計 108,000 0 0 0

合      計 120,000 12,000 0 12,000

行政

受補、捐(獎)助單位名稱
補、捐(獎)助計

畫名稱
列支科目名稱

補、捐(獎)助其他政府機

補、捐(獎)助金額

預算數(1)
決算數
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執行署

108年度

補、捐(獎)助金額

是 否

　

108,000 108,000

108,000 108,000

0 V 　 0 有關本署退休人員三節慰問金

之依據及執行說明如下：依據

行政院105年9月8日院授人給

揆字第1050053161號函修正公

布之「退休人員照護事項」辦

理。

0 　 0

108,000 V 　 108,000 108/12/31 依法務部行政執行署104年6月

26日行執法字第10400536350號

函修正發布「法務部行政執行

署獎勵檢舉作業要點」辦理。

108,000 　 108,000 108/12/31

108,000 108,000

單位：新臺幣元

計畫執

行情形 是否納入補

助單位預算
已

完

成

關或團體個人經費報告表

收回繳庫

日期

計畫未完成原因

計畫完成結餘款

備註預決算

比較增減數

(3)=(1)-(2)

未

完

成

金額
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年

度

別

工作計畫
用途別科目

(二級)

預算(保留)

金額

決算金額

(含保留數)

108 3523181000-6

執行業務

029300

國外旅費

255,000 255,000 (1) 考察外國執行大量小額公法上金錢給付義務案件之運作實

務

　小　計 255,000 255,000

　　　　　108年度合計 255,000 255,000

出國計畫執行

經費來源 出

國

類

別

中華民國

出國計畫名稱及內容簡述

行政
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國家 城市
服務單位(部

門)及職稱
姓名 年 月 日 建議項數 已採行項數 未採行項數 研議中項數

1080705

1080715

德國 明斯特、杜賽道

夫、法蘭克福

法務部行政執行

署主任行政執行

官兼組長兼主任

秘書

法務部行政執行

署臺北分署行政

執行官

葉自強

王志強

108 10 09 4 4 0 0 經法務部108年7月4

日法人字第

10800117940號函同

意變更出國地點及天

數。

4 4 0 0

4 4 0 0

備註

108年度 單位:新臺幣元

地點 出國人員 報告提出日期 報告建議採納情形

起迄日期

執行署

情形報告表

47



行政執行署

國有財產目錄總表
中華民國108年度

單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 11

公頃 1.051014

個 0 0

楝 5

平方公尺 6760.44

楝 1

平方公尺 120.56

其　　他 個 0

件 243 2,346,374                      

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 6

其　　他 件 52

圖　　書 冊(套) 2

其　　他 件 341

股 0 0

1 46,204                           

331,003,876                   

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

158,556,370                   

2,075,620                      

2,604,439                      

土　地　改　良　物

165,374,869                   

分類項目

土地
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                   總           計 131,567 0 0 12 131,579

01一般公共事務 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 126,261 0 0 12 126,273

04教育 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 4,150 0 0 0 4,150

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0

15其他支出 1,156 0 0 0 1,156

歲出按職能及

小計

中華民國

行政

　　　　　　經濟性分類

職能別分類 移轉民間消費支出 債務利息

經              常              支              出

補助地方
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2,252 0 0 0 0 2,252 133,831

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

2,252 0 0 0 0 2,252 128,525

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 4,150

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1,156

總計

經濟性綜合分類表
108年度 單位：新臺幣千元

資本形成 土地購入 增資

資                本                支                出

補助地方 移轉民間 小計

執行署
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